
中国邮政集团有限公司岳阳市分公司电视监控、IP 对讲机、内部报

警系统等设备维护保养项目

成交候选人公告

中国邮政集团有限公司岳阳市分公司的电脑设备采购项目于 2024 年 5 月 22 日结束，现

将成交候选人公告如下： 

一、采购项目信况

1、项目名称：中国邮政集团有限公司岳阳市分公司电视监控、IP 对讲机、内部报警系统

等设备维护保养项目

2、委托代理编号：HNXR-2024-00607

3、招标公告日期：2024 年 5 月 14 日

4、开标日期：2024 年 5 月 22 日

二、供应商来源

供应商产生方式：（√）公告邀请 （ ）供应商库抽取 （ ）采购人、专家推荐

三、评标情况

供应商信息 成交金额（元） 推荐排名

湖南豪意安防科技有限公司 639856 1

湖南万磊安防科技发展有限公司 640668 2

湖南新盛业智能科技设务有限公司 641074 3

四、中标（成交）供应商及主要信息

中标供应商：湖南豪意安防科技有限公司  联系人：陈勇平   电话：15874167666

地址：长沙市雨花区东二环一段 768 号天下一家华府 3 栋 1207

五、公告期限

本公告公示期为 2024 年 5 月 23 日至 2024 年 5 月 2 8 日，如有异议，请于公示结束日

前以实名书面形式向采购人或采购代理机构提出，逾期不再受理。

六、采购项目联系人姓名和电话

招 标 人：中国邮政集团有限公司岳阳市分公司



招标人地址:湖南省岳阳市站前路 290 号岳阳邮政指挥中心 813 室   

项目联系人:许女士        电    话：0730－8274683

代理机构：湖南鑫瑞项目管理有限公司

地    址：岳阳市岳阳楼区金鹗东路 223 号通海大楼 2 栋二单元 102 室 

联 系 人：李女士      电    话：0730-8259860


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T14:46:27+0800
	BJ
	ePolicy




